



महाराष्ट्र शासन
GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
आरोग्य विभाग
HEALTH DEPARTMENT
अकोला महानगर पालिका
Akola Municipal Corporation



जन्म प्रमाणपत्र

(जन्म व मृत्यु नोंदणी अधिनियम, १९६९ च्या कलम १२/१७ आणि महाराष्ट्र जन्म आणि मृत्यु नोंदणी नियम, २००० चे नियम ८/१३ अन्वये वरून जारी आहे.)

(Issued under section 12/17 of the Registration of Births & Deaths Act, 1969 and Rule 8/13 of the Maharashtra Registration of Births and Deaths Rules, 2000.)

प्रमाणित करण्यात येत आहे की, खालील माहिती जन्माच्या मूळ अभिलेखाच्या नोंदवह्यातून घेतली आहे, जी की अकोला महानगर पालिका, तालुका अकोला, जिल्हा अकोला, महाराष्ट्र राज्याच्या नोंदवह्यात उल्लेख आहे.

This is to certify that the following information has been taken from the original record of birth which is the register for Akola Municipal Corporation, AKOLA of Taluk / AKOLA of District AKOLA of MAHARASHTRA State.

बालाचे नाव: रुतवी

Name of child: RUTVI

लिंग: स्त्री

Sex: FEMALE

जन्म दिनांक: २८-१०-२०११

Date of Birth: 28-10-2011

जन्म ठिकाण: वसुधा हॉस्पिटल, अकोला - अकोला

Place of Birth: Vasudha Hospital, Akola - Akola

अष्टावीस ऑक्टोबर दोन हजार अकरा

आईचे पूर्ण नाव: शितल मधुकर गायधने

Name of Mother: SHEETAL MADHUKAR GAYDHANE

वडिलांचे पूर्ण नाव: मधुकर रामदास गायधने

Name of Father: MADHUKAR RAMDAS GAYDHANE

आईचे आधारकार्ड क्र.: 750368225446

वडिलांचे आधारकार्ड क्र.: 552434366584

बाळाच्या जन्माचेवेळी आई वडिलांचा पत्ता:
अकोलाAddress of parents at the time of birth of the child:
AKOLAआई वडिलांचा कायमचा पत्ता:
विठ्ठल मंदिर धानोरी, पुणेPermanent Address of Parents:
VITTHAL MANDIR DHANORI, PUNE

नोंदणी क्रमांक: ४७०६

Registration No: 4706

नोंदणी दिनांक: २८-१०-२०११

Date of Registration: 28-10-2011

टिप: Remarks (if any).

प्रमाणपत्र दिल्याचा दिनांक: १८-०९-२०१८ १५:२०

Date of issue of certificate: 18-09-2018 15:20

निर्गमित करणाऱ्या प्राधिकार्याची सही
Signature of the issuing authority

निबंधक जन्म आणि मृत्यु नोंदणी

प्राधिकार्याचा पत्ता

Address of the issuing authority

अकोला महानगर पालिका

प्रत्येक जन्म व मृत्युची नोंद घ्यावी याची काळजी घ्या.

Ensure Registration of every birth & death.